
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району, Черкаської області 
                                                   Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

                                                                                                               № 48
17.08.2018р.

Про утворення громадської комісії 
з житлових питань при виконавчому 
комітеті Іркліївської сільської ради

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в України», статті 16 Житлового кодексу Української
РСР, пункту 3 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових
умов,  і  надання  їм  жилих  приміщень  в  Українській  РСР,  затверджених
Постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської
ради професійних спілок від 11.12.1984  №470,

виконавчий комітет Іркліївської сільської ради     в и р і ш и в:

 

1. Утворити громадську комісію з житлових питань при виконавчому
           комітеті Іркліївської сільської ради (далі - комісія).

2. Затвердити склад комісії згідно додатку 1.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  члена
виконавчого комітету Бондара Володимира Петровича .

Іркліївський сільський голова                                                 І.М. Поїздник   

 

                                                                                               



                                                                                        Додаток 1
                                                                          до рішення  виконавчого комітету  
                                                                          Іркліївської сільської ради
                                                                          Від 17.08.2018р. № 48       
                                                                                                                    

Склад
громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Іркліївської

сільської ради

Голова комісії:
Бондар Володимир Петрович   -   член виконавчого комітету;
 
Заступник голови комісії     
Кулик Антоніна Василівна - член виконавчого комітету;
                                                           
Секретар комісії      
Сушко Тетяна Василівна – спеціаліст відділу земельних відносин;

Члени комісії:
Гриценко Ольга Володимирівна – член виконавчого комітету;

Пойда Олена Анатоліївна – член виконавчого комітету;

Безуглий Микола Миколайович – депутат сільської ради (за згодою);

Манько Алла Володимирівна – член виконавчого комітету.
 

 Керуюча справами виконавчого комітету                                 А.В. Манько




